
Välkommen till Bräcke kommun

HELLRE KVALITET 
ÄN KVANTITET
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GOTT OM PLATS ATT FÖRVERKLIGA DRÖMMAR
I Bräcke kommun finns milsvida skogar, 700 sjöar, höga toppar och ett kultur- och förenings-
liv som sätter kvalitet framför kvantitet.

Söker du en ny plats för dig och din familj (eller 
kanske ditt företag?) har du goda skäl att titta när-
mare på vår kommun!

Oavsett om det är en självförsörjande gård eller en 
villa nära service du har i sikte är en sak säker: Här 
finns gott om plats att förverkliga drömmar, och 
många fina bekantskaper som väntar på dig. 

Arbetsmarknadsregionen Jämtland Härjedalen är 
stor och vi har goda pendlingsmöjligheter både 
inom och utom kommunen. Just nu finns jobben i 
regionen främst inom IT, skola, vård/omsorg och 
tillverkningsindustrin. Kan du flytta med jobbet hit 
och jobba på distans kan vi erbjuda ett av landets 
bästa fibertäckningar. 

I Bräcke kommun finns omkring 1 000 stora och 
små företag som redan bakar sitt levebröd här 
inom branscher som skog, tillverkningsindustri, 

turism, mat och dryck. För dig som företagare finns 
därmed ett stort och etablerat näringsliv som är 
enkelt att nätverka med. Behöver du hjälp med 
lokaler, tomter m.m. hjälper kommunens närings-
livskontor gärna till!

De som redan tagit steget och flyttat hit har så-
klart olika skäl till det men många nämner riktiga 
vintrar, närhet till fjällen och intressen som jakt och 
fiske. Det kan också handla om att vilja leva ett 
friare och tryggare liv, med färre bilköer och min-
dre barngrupper i skola och förskola, till exempel. 
Och det bästa av allt är att detta inte är exklude-
rat dem med tjock plånbok. Här finns livskvalité till 
vrakpris, skulle vi vilja påstå.
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Ditt lokala byggföretag med egen bygghandel
BYGGTRYGGHETEN I BRÄCKE

Från hundkojor till  
nyckelfärdiga hus, tar vi 
hand om allt. Med total-
entreprenader och starka 
samarbeten inom VVS, el och 
mer, förverkligar vi era förväntningar. 
Besök vår bygghandel i Nyhem för alla dina 
byggbehov - och när det gäller typer av snickerier, 
från möbler till trappor, fixar vi det också. 

Välkomna till oss, där dina byggdrömmar blir 
verklighet!

ADAMSSONBYGG.SE • NYHEM 229, 843 93 BRÄCKE  
INFO@ADAMSSONBYGG.SE • 0693-120 30 • 0730-58 69 64

INGENTING ÄR OMÖJLIGT - DET  
OMÖJLIGA TAR BARA LITE LÄNGRE TID

Bräcke kommun, några kortfakta
Antal invånare: Ca 6 100

Fibertäckning: Ca 95 % 

Medelpris på hus: Ca 930 000 kr

Tätorter: Bräcke, Gällö, Kälarne

Byar (ett urval): Albacken, Sörbygden,  
Pilgrimstad, Sidsjö, Nyhem, Gimdalen, Stavre, 
Revsund

Största privata arbetsgivare: Gällö Timber, 
Hakfelt produktion, Octowood, Bracke Forest, 
Storsjöhus.
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GÄLLÖS FRAMTID TAR  
FORM GENOM EN NY GRUNDSKOLA
I december 2022 gav kommunfullmäktige i Bräcke kommun grönt ljus för byggnationen av 
en ny och innovativ F-9 skola med fritidshem.  

Till projektet har en projektgrupp bildats som 
består av byggprojektledare, personal och skol-
ledning på Gällö skola. För att ta fram framtidens 
grundskola har gruppen sökt inspiration hos andra 
grundskolor. Genom workshops har tankar och 
idéer som främjar en god arbetsmiljö för personal 
och elever tagits fram. 

För att skolan ska bli så bra som möjligt har man 
valt att involvera både elever och lärare för att 
säkerställa att skolan möter deras behov och krav 
när det kommer till bland annat morgondagens 
lärmiljöer. Bräcke kommun ser med spänning fram 
emot den nya skolan i Gällö. 
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www.galloskog.se

PÅ SKOGSÄGARNAS SIDA
Sågen på Öhn etablerades redan 
1879, och här sågar vi fortfarande. Vi 
är stolta över vår historia. Med den i 
ryggen har vi kunnat utvecklas till en 
modern uppstickare som utmanar de 
stora drakarna i skogsbranschen. 

Tack vare vår långa erfarenhet, och 
våra medarbetares kompetens, har 
vi lyckats skapa långsiktiga och nära 
relationer till våra kunder. De finns i 
Sverige, Norge, övriga Europa, norra 
Afrika och Kina. 

Vi är en stor arbetsgivare i bygden 
och värnar om relationen med dig 
som är skogsägare i trakten. Vi ser oss 
som din affärspartner och därför kan 
vi ge dig fördelaktiga priser på varor 
och tjänster. Oavsett om det handlar 

om generationsskiften, skogsvägar, 
gallring eller slutavverkning kan våra 
lokala virkesköpare hjälpa dig som 
markägare med din skog. Vi finns 
här för våra medarbetare och för 
dig som är skogsägare – nu och i 
framtiden. 

Sågen i Gällö är vår centrala punkt, 
men våra kontor finns på flera orter i 
Jämtland och Västernorrland. Kanske 
är vi rent av grannar. Vi är alltid bara 
ett samtal bort om du har funderingar 
kring din skog. Hoppas vi hörs.

JONATHAN 
MATTSON
VD
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brackeforest.com | info@brackeforest.com

Från Bräcke ut i världen.
Vi är världsledande inom mekaniserad skogsföryngring, våra maskiner fi nns 
idag på alla kontinenter utom Antarktis.Våra maskiner ger plantorna bästa 
möjliga förutsättningar för att växa.Vi fi nns i Bräcke, mitt i Sverige med bra 
kommunikationer så når både vi och våra maskiner ut i världen.

Kompetensförsörjning 
Kompetensförsörjning är en central fråga där vi 
gemensamt i region Jämtland Härjedalen strateg- 
iskt kraftsamlar och samverkar. Bräcke kommun, 
tillsammans med övriga länskommuner och regi-
onen, har identifierat utvecklingsområden. I projek-
tet ”Kompetenskompassen” guidar vi framtidens 
arbetskraft mot medvetna studie- och yrkesval.

Vi engagerar unga genom informativa aktiviteter 
om arbetsmarknaden och skapar medvetenhet 
om möjligheterna. Lokala företag framhävs för att 
väcka ungas intresse och insikt i de mångsid- 
iga arbetsmöjligheterna i Bräcke kommun och 
regionen. Tillsammans formar vi en stimulerande 
väg för framtidens arbetskraft.
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Det är arbetsgivarna inom näringslivet  
som gör det möjligt för oss att ha  
deltidsbrandmän. Det är ni som låter er 
personal ha beredskap och åka på larm. 
Tillsammans ökar vi tryggheten både på 
arbetsplatsen, orten och i länet. Tack!

Nu söker vi fler brandmän  
och arbetsgivare inom Bräcke  
kommun. Det finns brandstationer  
i Bräcke, Kälarne och Gällö.  
Läs mer på vår webb och hör  
av dig så tar vi nästa steg!

Räddningstjänst + Näringsliv = Sant

Läs mer på www.rtjamtland.se/rib

BLI VAD DU VILL
I Bräcke kommun finns utbildning både på gymnasial och eftergymnasial nivå, och i Öster-
sund finns universitetsutbildningar vid Mittuniversitetet.

Yrkesutbildningar för vuxna
Jämtlands Vux i Bräcke erbjuder följande utbild-
ningar:

• Anläggningsmaskinförare

• Fastighetstekniker

• Installationselektriker

• Undersköterska

• Undersköterska kombinationsutbildning (för 
dig som har annat modersmål än svenska)

• VVS-montör

Samtliga utbildningar håller hög klass och flera 
är branschcertifierade. Väljer du någon av ovan-
stående utbildningar vågar vi lova att chanserna 
till jobb är mycket goda. Bristen på arbetskraft är 
stor inom vård och omsorg, industri och teknik. Du 
behövs!

Läs mer på www.jgy.se/vux

Universitetsutbildning
Mittuniversitetet kännetecknas av ett brett utbild-
ningsutbud och teknikstött lärande. Mittuniver-
sitetet finns på flera orter och i Östersund ligger 
tyngdpunkten på samhällsvetenskap med viss 
teknik- och IT-utbildning samt en tydlig profilering 
mot ekonomi-, turism-, psykologi-, vård- och soci-
onomutbildningar. Mittuniversitetet tar det interna-
tionella utbytet på allvar och har utbytesavtal med 

omkring 180 partneruniversitet och högskolor runt 
om i världen. 

Utbildning i samverkan med  
näringslivet
I Jämtland Härjedalen ska det vara enkelt att driva 
företag och det är många som vill vara med och 
lösa kompetensbehovet. Regionen och kommuner 
i samarbete med partners och utbildningsanord-
nare skräddarsyr utbildningar som företagen har 
ett stort behov av. Ett exempel är den yrkeshög-
skoleutbildning mot redovisningsekonomer som 
har bedrivits i många år med goda resultat. Näs-
tan alla elever som har gått utbildningen har fått 
jobb efteråt. 

Bräcke kommun ligger strategiskt bra till med ett 
stort upptagningsområde för kompetens. Ca 460 
personer pendlar från en annan kommun för att 
jobba och studera i Bräcke kommun och ca 960 
kommuninvånare i Bräcke kommun pendlar till en 
annan kommun för att jobba och studera.
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ALLTID NÄRA SMULTRONSTÄLLEN
Visst finns det en särskild tjusning i att kunna dra på sig skidorna utanför dörren istället för 
att packa in dem i bilen först? Att ha en aktiv fritid i Bräcke kommun kräver knappt någon 
planering alls - det är bara att ge sig ut. Här har vi samlat några exempel.

Mid Sweden 365
Sport- och rekreationsanläggning-
en Mid Sweden365 ligger i Gällö, 
Bräcke kommun. Här hittar du bland 
annat världens längsta skidtunnel i 
ett berg. Här kan du åka skidor året 
om i minus fyra grader, djupt inne 
i det berg som tidigare i historien 
huserat en försvarsanläggning. 
Även skidskytte med sex banor finns 
i bergets kammare.  

Övriga aktiviteter som erbjuds vid 
anläggningen är till exempel hög-
höjdsbana, kanot, boule och leder 
för löpning, vandring och cykling. 
Här finns också konferensmöjlighe-
ter, lunchservering och olika över-
nattningsalternativ.

 Läs mer på www.midsweden365.se 
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Metallåtervinning sedan 2004
Vi köper skrot och metaller av privatpersoner och företag.
Vi hämtar hos dig eller du lämnar hos oss.

070-649 66 06   •  remetall@outlook.com  •  www.remetall.se

Vandra
Några av våra vandringsleder är Kleven, Kroktjärns-
leden och Kullaleden, och inte minst populära For-
saleden med ett äventyrsbad format av naturen.

Oavsett vilken led du väljer väntar en fin naturupp-
levelse i skog och mark. Vill du tälta går det utmärkt 
nästan överallt.

www.brackenasta.se/vandra 

Föreningsaktiviteter för alla
Här finns inte storstadens oändliga mångfald av 
aktiviteter men desto bättre är att vi har ett knippe 
guldklimpar till ideella föreningar som verkligen 
brinner för att skapa en meningsfull fritid för barn, 
unga och vuxna! Här finns en stark gemenskap i 
fotbollsklubbar, slalomskolor och hembygdsför-
eningar som gör att du kan både utöva sport och 
uppleva kultur av hög klass. Bräcke kommun sat-
sar årligen 1,9 miljoner kronor i föreningsstöd så att 
fler kan få en aktiv och givande fritid. 

Fiska
Har du ett fiskeintresse har du många skatter 
att upptäcka i sjöar och skogs tjärnar med öring, 
röding, harr, sik, abborre och gädda. Gimån är det 
mest berömda fiskeeldoradot som lockar flug-
fiskare från hela Europa. Revsundssjön erbjuder 
varierat fiske och fina strandhugg, unikt med eget 
sjökort. Kuriosa: Den utplanterade ädelfisken såg 
dagens ljus på forskningsanläggningen Vatten-
brukscentrum i Kälarne, som också ligger i Bräcke 
kommun. 

www.brackenasta.se/fiske

Äta
Bräcke kommun har gjort sig ett namn som 
mathantverks-mecka och det är här du hittar Sve-
riges bästa glass, ost och öl.* Mathantverkarna i 
kommunen erbjuder olika typer av måltidsupple v- 
elser, alltifrån smakprov i ostbutik till en helkväll 
med trerättersmiddag och badtunnebad. Ofta i 
kombination med övernattning, om man så vill.

www.brackenasta.se/mat
*Detta är inte vetenskapligt belagt men styrks av hundratals priser i olika 
mästerskap i mat och dryck.

Paddla
Man ser alltid lite mer av en plats från vattnet, 
ur ett nytt perspektiv. I Bräcke kommun finns åar 
och sjöar som lämpar sig mycket bra för en dag 
eller flera i kanoten, både för erfarna och oerfarna 
padddlare.  
www.brackenasta.se/aventyr
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I BRÄCKE ÄR DET BILLIGT ATT BO OCH VERKA
Nyfiken på vilka möjligheter en flytt till Bräcke kommun skulle innebära?  
Fördelarna är många! 

För att nämna några så får du som både privat-
person och företagare stora tomter till bra priser, 
det finns flera plattformar att nätverka i för före- 
tagare och det finns närhet till infrastruktur som 

E14, järnväg, hamn och flygplatser. Utöver detta 
kan vi erbjuda en trygg kommun att bo, leva och 
verka i. 

Tomter i Bräcke kommun
Vill du flytta till Bräcke kommun?  
Vi har tomter på följande områden: 

Bräcke

Fjällsta

Flatnor

Grötingen

Gällö

Kälarne

Pilgrimstad

Rissna

Stavre

För mer information besök www.bracke.se

Vi sätter stort värde  
på din skog

– Störst i Sverige på specialsortiment

www.rundvirkeskog.se
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För hela din skog. 
Med omsorg, kunskap

& långsiktighet
Läs mer på sca.com/skog

Generationsskifte 
på Storsjöhus Bygg 
Sedan flytten tillbaka till Bräcke kommun så har 
både Simon och Johanna varit engagerade i 
Storsjöhus Bygg som producerar kvalitetshus i 
Pilgrimstad sedan 2006. Johanna är anställd på 
Storsjöhus Bygg medan Simon, tillsammans med 
Jesper Hamberg, nyligen gått in som nya ägare 
till företaget. Johan Hamberg, som är grundare av 
företaget, finns med i bakgrunden och sitter kvar 
som styrelseordförande.

– Detta har varit planerat och både jag och 
Jesper ser ljust på framtiden. Trots den rådande 
konjukturen finns det möjlighet till nyanställningar 
och en full orderbok, säger Simon.

Ett positivt företagande  
i Bräcke kommun 

– Att driva företag i Bräcke kommun har visat 
sig vara en strategisk fördel för oss. Möjligheten 
att säkra bra och ändamålsenliga lokaler för både 

Storsjöhus och Storsjöhus Bygg har varit en avgör- 
ande faktor för vår verksamhets framgång, säger 
Simon. 

En annan fördel, som är unik för mindre kommu-
ner som Bräcke, är den ökade synligheten och 
uppmärksamheten. Här blir företagare en del av 
samhället på ett sätt som inte vore möjligt i större 
städer. Denna närhet och uppmärksamhet ska-
par inte bara affärsmöjligheter utan stärker även 
engagemanget i den lokala gemenskapen.

– Valet att driva företag i Pilgrimstad har också 
varit en klok strategi för oss. Med endast 30 minu-
ters avstånd till Östersund har vi inte bara till-
gång till stadens resurser och marknad, utan kan 
samtidigt dra nytta av Pilgrimstads unika charm 
och närhet till naturen. Det har blivit en vinnande 
kombination som passar vår affärsverksamhet på 
ett utmärkt sätt, berättar Simon. 
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BLOMSTRANDE NÄRINGSLIV OCH INVESTERINGAR 
Bräcke kommuns  
näringslivsklimat blomstrar
Företagandet växer i Bräcke kommun, något som 
skapar goda förutsättningar för företagare att 
trivas och må bra. Denna positiva utveckling ger 
också invånarna i Bräcke en trivsam miljö, hög 
service och en plats att vara stolta över. För att 
säkerställa ett blomstrande näringslivsklimat 2025 
har en handlingsplan för samverkan mellan kom-
munen och näringslivet tagits fram.

De övergripande fokusområdena för åren 2019-
2025 är platsen, servicen och nätverken. Dessa 
områden är ömsesidigt beroende av varandra och 
påverkar varandra positivt. Genom att skapa god 
service och starka nätverk kan vi tillsammans bi-
dra till att göra vår plats attraktiv. En attraktiv plats 
främjar i sin tur nätverk och ökad service. 

Välkommen att vara med på resan mot ett 
blomstrande näringslivsklimat 2025 – tillsammans 
kan vi uppnå mycket.

Satsningar i närområdet 
Det finns en mängd satsningar i närområdet som 
kommer bidra till region Jämtland Härjedalen, 
Västernorrland och Bräcke kommuns utveckling. 

Några exempel på vad framtiden erbjuder är: 

• I Alby i Ånge kommun etableras en av Sveri-
ges största gröna vätgasanläggningar. Det blir 
startskottet för en industriell symbios där det 
på sikt kan skapas upp till 300 arbetstillfällen. 

• I Östersund och Sollefteå satsar man 1,2 miljar-
der på ett nytt regemente. 

• Projektet Mittstråket bidrar till infrastruktursats-
ningar vilket ger förutsättningar för bättre kol-
lektivt resande. Projektet pågår 2023–2027 och 
den totala budgeten är 285 miljoner kronor. 

• Vindkraftpark byggs 2023–2025 av SCA - in-
vestering 1.7 miljarder kronor. 

• Laddstationer för tung trafik och personbilar 
planeras byggas under 2024 i Bräcke och Pil-
grimstad – en investering på cirka 20 miljoner 
kronor.

• Gällö Timber investerar över 60 miljoner.

• Octowood AB i Kälarne får mångmiljonorder 
och förväntad dubblering av omsättningen till 
500 miljoner år 2025.

• Bracke Forest AB investerar och bygger ut in-
dustrilokalen i Bräcke kommun. 

Exempel på hur framtiden i Bräcke samhälle kan se ut.
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Vi bygger laddstation 
i Bräcke!
• 4st 350kW
• 4st 190kW
• Byggstart vintern 2023
• Enkel betalning 

Anpassad för tunga och lätta fordon för 
att möjliggöra den gröna omställningen. 

www.lirteknik.se

MÅNGA FÖRDELAR FÖR FÖRETAGANDE
Octowood producerar trästolpar för djurhållning, fruktproduktion, vinproduktion, gränsmar-
keringar och trafiksäkerhet. De kan även erbjuda sina kunder stödjande produkter som till 
exempel stolpsättare, grindar och gångjärn. Leif Berglund arbetar på Octowood AB och be-
rättar om hur det är att vara verksam i Bräcke kommun. 

Varför valde ni att etablera er verksamhet i 
Bräcke kommun?

- Det är en välkomnande kommun med närhet 
till stambanan samt tillgång till bra råvara, vilket 
gjorde valet enkelt. 

Hur ser samarbetet med näringslivet ut i kom-
munen? 

- Vi har ett bra samarbete med lokala tjänste-
leverantörer och maskintillverkare som skapar ett 
fint kluster.

Vilka fördelar ser du med placeringen i  
Bräcke kommun?

- Fördelarna för oss som exportföretag är goda 
järnvägstransporter med hamnar i både Trond-
heim och Sundsvall.

Vad skulle du säga till ett företag som är intres-
serad av att ta sin verksamhet till kommunen?

- En fantastisk kommun att verka i med ett 
lyhört och hjälpsamt näringslivskontor i Bräcke 
kommun.
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HELLRE SNÖ ÄN BILKÖ
Bräcke kommun ligger i mitten av Sverige, mitt i stråket mellan Östersund och Sundsvall,  
i östra Jämtland.

Här finns goda pendlingsmöjligheter, inte minst 
med Norrtåg som passerar rakt igenom kommu-
nen och stannar på fyra orter med pendlingspar-
kering och laddstolpar för elbilar. I det perspektivet 
finns chans till en mängd olika jobb både i och 
utanför kommungränsen för dig som väljer att 
flytta hit. 

Behöver du besöka storstan kan nämnas att SJ:s 
nattåg till Göteborg och Stockholm har dagliga 
avgångar till och från Bräcke tågstation, med an-
komsttider som passar jobbdagar. SJ:s snabb tåg 
till Stockholm tar ca 4 timmar. Närmaste flygplat-
ser ligger i Östersund och Sundsvall.
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Servicelämnare  

Västernorrland/Jämtland

TVÄTTHALL • SERVICE • REPARATIONER • FÖRSÄLJNING • UTHYRNING •  
HITACHI SERVICELÄMNARE

SÅGVÄGEN 9, 843 41 GÄLLÖ  •  TJ-S.SE  •  070-371 02 44  •  INFO@TJ-S.SE

TJ:S HYDRAULSERVICE - EN TRYGG SAMARBETSPARTNER

FIBER
Visste du att Bräcke kommun är en av landets mest uppkopplade kommuner? Detta tack 
vare ideellt enga gemang från 13 fiberföreningar i byarna samt 1 para plyförening. 

Under fiberutbyggnadsåren 2013-2019 blev samtli-
ga hushåll i kommunen tillfrågade om att ansluta 
sig till fibernätet och de flesta tackade ja. Nu när 
arbetet är slutfört har därför ca 95 procent av alla 

hushåll i Bräcke kommun fiber eller möjlighet att 
ansluta sig till fibernätet. Det gör det enkelt att job-
ba hemifrån, för dig som har möjlighet att  
göra det.
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MAGISKT LÄGE FÖR HUNDAR OCH MÄNNISKOR
Långa vintrar och mycket plats var det som lockade det franska paret Thomas och Marion, 
och deras hundar, till Sörbygden i Bräcke kommun. Här finns alla förutsättningar som be-
hövs för deras livsstil. ”Vi är mycket lyckliga som hamnade här”, säger Marion.

Norra Sverige kändes lämpligt när Thomas och 
Marion bestämde sig för att byta bostadsort från 
franska alperna. De hade sysslat med slädhun-
dar i 20 respektive 15 år och upplevt att säsongen 

med snö i Frankrike krympte för varje år som gick. 
Samtidigt var de inte sugna på en alltför mörk och 
kall plats och just därför kändes Jämtland som det 
bästa alternativet. När de fann gården i Sörbygden 
på Hemnet föll bitarna på plats – placeringen mitt 
emellan flygplatserna i Östersund och Sundsvall 
skulle underlätta för alla internationella gäster och 
avskildheten från större vägar göra det betydligt 
enklare att bedriva slädhundsverksamhet. 

Gården och dess verksamhet återfinns på en 
vacker kulle, i slutet av en privat väg. Om det inte 
vore för valparnas glada gläfsande skulle tystna-
den vara total.  

– I Frankrike är naturen aldrig tyst. Du möter folk 
överallt, säger Thomas.

Nu är det hundar på heltid som gäller för Thomas 
och Marion, från att tidigare ha kombinerat det 
med jobb som busschaufför respektive geolog. 

Tjusningen med slädhundssporten är kontakten 
med naturen och kontakten med hundarna. Därtill 
tystnaden när du har kommit i väg, tycker Thomas. 
Både han och Marion tävlar inom hundspann och 
de har många vänner och bekanta som också 
tävlar. Genom sitt kontaktnät tar de emot grupper 
som kommer och tränar hos dem i Sörbygden in-
för lopp. Många fransmän givetvis, men även från 
andra länder. På gården finns två hus, varav det 
ena är renoverat för att husera upp till åtta gäster.

Förutom att erbjuda en plats för träning tar de 
även emot turister som vill prova hundspann på 
vintern, eller fiska på sommaren. Majik Mushing er-
bjuder både långa och korta slädhundsturer, och 
även kennelbesök för barn sommar som vinter, 
vilket innebär att gosa med hundarna och lyssna 
på berättelser från slädhundslivet.

– Vi har främst internationella turister här, 
många från Holland. Vi märker att fler och fler 
upptäcker vintern i Sverige och vill hitta på pre-
cis allt som går att göra i ett snötäckt landskap. 
Människor älskar verkligen att vara i naturen, säger 
Marion.

Läs mer!
Fler reportage med kommuninvånare hittar du på vår inflyttarwebb: www.brackenasta.se
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Trygga gårdens
viktigaste tillgångar
Håll dem inne och skydda dem. Våra unika åttkantiga trästolpar
tryggar dina värden och skapar hållbarhet för generationer.
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FRÅN OXFORD TILL FJÄLLSTA
Kristin kommer från Upplands Väsby och Rosie från Oxford, men slumpen ledde dem till Fjällsta 
och ett drömhus från 1800-talet. Möt paret som har hittat lugnet, tryggheten och sina hemliga 
hjortronställen i Bräcke kommun. 

Det var långt ifrån självklart att Kristin och Rosie 
Cherry-Lindqvist skulle hamna i lilla Fjällsta i Bräcke 
kommun. 

– Jag älskar allt med Sverige och ville gärna bo 
långt norrut. Då föreslog Kristins familj Jämtland. 
Det är inte för mörkt och inte för långt bort för dem 
som vill hälsa på, säger Rosie. 

I samma ögonblick som de steg in i det gamla hu-
set på Skolvägen 8 blev de förälskade. 

– Vi skulle bo här. Så var det bara. Det är bara att 
se sig omkring. Hur kan man inte vilja bo här? Man 
vill ha lite mer svängrum, säger Rosie. 

Och svängrum har de gott om på den nya adres-
sen. Huset är på 200 kvadratmeter och har fem 
sovrum. Det ligger vackert på en 10 000 kvadratme-
ter stor tomt med skog åt alla väderstreck. Platsen 
har också en rik historia som har rullats ut inför 
Kristin och Rosies ögon. När de renoverade huset 
hittade de ristningar i timmerväggen från 1800-ta-
let, en inbjudan till begravningen för en av August 
Strindbergs släktingar och ett brev från svenskar 
som utvandrat till Minnesota och skrivit hem för att 

be om tips rörande husbyggen. 

Förutom att renovera huset driver Rosie det egna 
företaget Woodle.se från verkstaden i källaren, där 
hon gör alltifrån de bänkar som syns ute på gården 
till charkbrickor av ratade träbitar. Kristin jobbar på 
en global marknad från hemmakontoret på botten-
våningen. Detta som senior konsult på ett företag 
som gör mjukvara för kundtjänster världen över. 

På fritiden blir det många hundpromenader i 
skogen. De badar och pimplar i Sundsjön, plockar 
hallon och hjortron på sina egna, hemliga ställen. 
Kristin värdesätter också närheten till fjällen efter-
som hon ofta åker skidor utför. 

Kristin och Rosie är glatt överraskade av grannsäm-
jan i byn och de har tagits emot med öppna armar. 
Människorna i samhället värnar om varandra, vilket 
gör att paret upplever en stark trygghet kring plat-
sen som de nu kallar sin egen. 

– Att bo här i Fjällsta har överträffat alla mina 
förväntningar med 100 miljoner mil. Det är obeskriv-
ligt fantastiskt att bo här, säger Rosie. 

Läs mer!
Fler reportage med kommuninvånare hittar du på vår inflyttarwebb: www.brackenasta.se
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Välkommen att kontakta oss på Ocab! Du kan ringa, e-posta Välkommen att kontakta oss på Ocab! Du kan ringa, e-posta 
eller läsa mer och beställa våra tjänster direkt på webben:eller läsa mer och beställa våra tjänster direkt på webben:  

063-554 16 00  •  ostersund@ocab.se  •  www.ocab.se063-554 16 00  •  ostersund@ocab.se  •  www.ocab.se

Vi åtgärdar skador, fukt och farliga ämnen för 
en frisk miljö - dygnet runt i hela Jämtland

EN VACKER PLATS MED NÄRHET  
TILL BÅDE NATUREN OCH STORSTÄDERNA 
I det idylliska Bräcke, blickar vi in i Caritha Björklunds värld, där hennes engagemang som 
undersköterska på ett särskilt boende fyller dagarna med ömhet och glädje. Caritha, en gång 
butiksägare i Bräcke, delar med sig av sitt hjärteprojekt. 

Caritha, berättar om övergången från butiksverk-
samhet till vården. Efter att ha arbetat som timvika-
rie inom vården och skolan valde hon att vidareut-
bilda sig till undersköterska på JGY i Bräcke.

- Det bästa med mitt arbete är den glädjen man 
får ifrån de äldre, lyckan i deras ögon över en kram 
eller ett gott skratt tillsammans, säger  
Caritha. 

Bräcke kommun är ett lugn och naturnära kom-
mun. I kommunen finns det ett brett utbud av 
fritidsaktiviteter, vilket skapar en rik variation av 
möjligheter för invånarna. Samtidigt framhäver Ca-
ritha fördelen med närheten till större städer som 
Sundsvall och Östersund.

På frågan om vad Caritha skulle säga till någon 
som är sugen på att flytta till kommunen  
svarar hon: 

– Kom och upplev det själva! I Bräcke finns 
många vackra platser för friluftsliv, och vi har både 
Folkets Hus med ungdomsgård, opera, bio och 
andra aktiviteter. Dessutom finns goda kommu-
nikationsmöjligheter, med både buss- och tåg-
förbindelser till närmsta större stad, Östersund. I 
samhället engagerar sig många ideellt för att hålla 

igång olika aktiviteter både för stora och små. Det 
är verkligen en plats där gemenskap och aktiviteter 
blomstrar.

Caritha Björklund är mer än bara en undersköterska 
– hon är en symbol för den värme och samman-
hållning som präglar Bräcke kommun. Med varje 
omtänksam gest och varje skratt sprider hon ljus i 
det lilla samhället som hon stolt kallar hemma.
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Kontakta oss
Bräcke kommun 
Hantverksgatan 25
Box 190
843 21 Bräcke

bracke@bracke.se (allmänna frågor)

tillvaxt@bracke.se (näringslivssfrågor)

Telefon 0693-161 00 (växel)

Vill du veta mer om företagande och 
arbete i kommunen?  
Mer information hittar du på följande 
webbsidor:
brackenasta.se/jobba 

bracke.se/foretagande
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